2023 年 11 月 21 日

報道関係各位

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ

□□□□505050500,0000,0000,0000,000 円円円円<<<<限定限定限定限定 1111 袋袋袋袋>>>>

・スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」ロイヤルスイートご宿泊券（2 泊・朝食付）

・レストランご利用券 100,000 円分

横浜ロイヤルパークホテル（横浜市西区みなとみらい横浜ランドマークタワー内／総支配人：雄城 隆史は、

2024 年 1 月 1 日（元日）から 1 月 7 日（日）の 7 日間限定で「2024 新春福袋」を販売いたします。

限定 1 袋、 500,000 円の福袋は、全 603 室の客室の中で最も広い、290 ㎡のスカイリゾートフロア

「ザ・クラブ」ロイヤルスイートのご宿泊券 2 泊分にレストランご利用券 100,000 円分が付いた充実の内容。

そのほか、ご宿泊券とレストランご利用券がセットになった 200,000 円・100,000 円・50,000 円・30,000 円の

4 種類の福袋を販売いたします。日頃からご愛顧いただいている皆様へ、感謝の気持ちを込めた

縁起物として、新年にふさわしい豪華なラインナップです。

【【【【横浜横浜横浜横浜ロイヤルパークホテルロイヤルパークホテルロイヤルパークホテルロイヤルパークホテル】】】】

「「「「2024202420242024    新春新春新春新春福袋福袋福袋福袋」」」」    販売販売販売販売

限定限定限定限定 1111 袋袋袋袋 50505050 万円万円万円万円のののの福袋福袋福袋福袋はロイヤルスイートにはロイヤルスイートにはロイヤルスイートにはロイヤルスイートに 2222 泊泊泊泊！！！！

＜＜＜＜取材取材取材取材・・・・報道報道報道報道関係関係関係関係のおのおのおのお問合問合問合問合せせせせ先先先先＞＞＞＞

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ

横浜ロイヤルパークホテル マーケティング部 広報：佐藤・今井・三留

広報直通 TEL：045‐224‐5050  FAX：045‐224‐5172 [ホテル URL]www.yrph.com

E-MAIL：k-sato@rphs.jp/e-imai@rphs.jp/a-mitome@rphs.jp

※料金には消費税、サービス料が含まれます（レストランご利用券を除く）。

※画像は全てイメージです。

※内容は変更になる場合がございます。

■■■■2020202024242424    新春福袋新春福袋新春福袋新春福袋

【【【【購入購入購入購入期間期間期間期間】】】】2024 年 1 月 1 日（元日）11:00～1 月 7 日（日）23:59 まで

        ※1 月 1 日（元日）9:00～16:30 のみ、宴会棟 2F「お正月イベント受付」で先行販売いたします。

※限定数を超えた場合は販売を終了いたします。

【【【【購入方法購入方法購入方法購入方法】】】】オンラインショップオンラインショップオンラインショップオンラインショップ    https://bit.ly/yrph_luckybag

【【【【おおおお問合問合問合問合せせせせ】】】】TEL：045-221-1111（代表）

スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」ロイヤルスイート リビングルーム スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」ロイヤルスイート ベッドルーム

□□□□55550,0000,0000,0000,000 円円円円<<<<限定限定限定限定 120120120120 袋袋袋袋>>>>

・スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」デラックスツインルーム（シティビュー）ご宿泊券（1 泊・朝食付）

・レストランご利用券 20,000 円分

□□□□33330,0000,0000,0000,000 円円円円<<<<限定限定限定限定 30303030 袋袋袋袋>>>>

・スカイリゾートフロア「アトリエ」コンフォートツインルーム（シティビュー）ご宿泊券（1 泊・素泊まり）

・レストランご利用券 10,000 円分

【【【【有効期限有効期限有効期限有効期限】】】】ご宿泊券：2024 年 1 月 4 日（木）～6 月 30 日（日） ※特定日を除く、1 室 1～2 名様利用

レストランご利用券：2024 年 1 月 1 日（元日）～6 月 30 日（日）

■■■■横浜横浜横浜横浜ロイヤルパークホテルについてロイヤルパークホテルについてロイヤルパークホテルについてロイヤルパークホテルについて

2.2.2.2.

4.4.4.4. 6.6.6.6.

7.7.7.7.

横 浜 み な と み ら い の シ ン ボ ル で あ る 横 浜 ラ ン ド マ ー ク タ ワ ー 内 に

位置する高層ホテル。

地上 70F、地下 1F からなり、603 室の客室全てが地上約 210ｍ以上に

位置し、展望台のような眺望が望めるほか、最上階のスカイラウンジや

68F の和洋中のレストランをはじめ、さまざまなシーンにご利用いただける

レストラン、バーをご用意しております。そのほか横浜市内最大級を含む

大小 12 の宴会場や総合ウェルネス施設を備え、スタッフの心からの笑顔で

お客様をおもてなしいたします。

【所在地】横浜市西区みなとみらい 2-2-1-3

【TEL】045-221-1111（代表）

【URL】www.yrph.com

□□□□200,000200,000200,000200,000 円円円円<<<<限定限定限定限定 5555 袋袋袋袋>>>>

 ・スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」プレジデンシャルスイート または 和室スイートご宿泊券（1 泊・朝食付）

 ・レストランご利用券 60,000 円分

 □□□□100,000100,000100,000100,000 円円円円<<<<限定限定限定限定 33330000 袋袋袋袋>>>>

・スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」エグゼクティブスイートご宿泊券（1 泊・朝食付）

・レストランご利用券 40,000 円分

スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」プレジデンシャルスイート スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」エグゼクティブスイート

スカイリゾートフロア「ザ・クラブ」デラックスツインルーム（シティビュー） スカイリゾートフロア「アトリエ」コンフォートツインルーム（シティビュー）